



Poznań, dn. 27 sierpnia 2024 r.

Postępowanie: Dostawa urządzeń chłodniczych i mrozących dla Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu (ID 971831)

Odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet nr 1, 2, 3.

Pyt. 1

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?

Odpowiedz: Chłodziarki będą umieszczone na poziomach: parter, poziom 1, poziom 2, poziom 4

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?

Odpowiedz: W Budynku znajduje się kilka wind, które wcześniej transportowały chłodziarki.

nośność: 1625 kg; szerokość: 1300 mm; wysokość 2100mm

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?

Odpowiedz: Zamawiający nie przewiduje takiej konieczności.

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?

Odpowiedz: szerokość: 1300 mm; wysokość 2100mm

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Odpowiedz: Zamawiający nie przewiduje ograniczeń.





Pyt. 2

Prosimy o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedz: Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej.

Pakiet 1.

Pyt. 1

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych w zakresie szerokości 650 mm i wysokości 1992mm. To jest tylko o 20 mm więcej w szerokości i 112,5 mm więcej w wysokości. Różnice są tak niewielkie, że nie powinno mieć to znaczenia dla Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.

Pyt. 2

Prosimy o zgodę na zakres temperatury od +2 do +8 C. Standardowy zakres temperatury chłodziarek do przechowania leków to +7 C, do szczepionek +4C. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Specyfikacja leków wymaga przechowywania w temp. pokojowej.

Pyt. 3

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki prawostronnych bez opcji zmiany drzwi.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.

Pakiet nr 2.

Pyt. 1

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych w zakresie szerokości 650 mm. To jest o 30,5mm więcej niż wymagania Zamawiającego, ale pojemność użytkowa wynosi 130L. Oznacza to, że wyrażenie zgody na wskazaną szerokość pozwoli dokonać zakupu urządzenia o większej pojemności niż wyspecyfikowana.



Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.

Pyt.2

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki prawostronnych bez opcji zmiany drzwi.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.

Pyt. 3

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki:

- a. 2 szt. z drzwiami szklanymi 1szt. drzwi pełne.
- b. 2 szt. drzwi pełne i 1 przeszklone.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pakiet nr 3

Pyt.1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zamrażarki o pojemności użytkowej netto w zakresie części chłodzącej 197l i mrożącej 103l.

Zgoda na powyższe pozwoli nam zaoferować urządzenie z 2 wyświetlaczami, oddzielnie dla chłodziarki i zamrażarki oraz port USB do zgrywania zarejestrowanych danych.

Dodatkowo chłodziarka wyposażona jest w szereg innych alarmów wizualnych i dźwiękowych.

ALARMY	WIZUALNE I DZWIĘKOWE
Temperatury	Wysoka / niska temperatura, wysoka temperatura otoczenia
Zasilania elektrycznego	Awaria zasilania, Niski poziom baterii podtrzymującej pracę sterownika
Systemowe	Awarii czujnika, otwartych drzwi, awarii wbudowanego rejestratora danych USB, błąd transmisji danych





GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY
IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Część mrożąca w ilości 103l nie spełnia oczekiwań Zamawiającego.

Specjalista ds. Eksploatacji


Damian Krawczyk



Dział Eksploatacji i Inwestycji
tel. 61 841 93 50, 61 841 92 95, 61 841 9999

